ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBAÇA

Rua Dona Anésia Castelo, 01, Centro, Mombaça - Ceará - CEP: 63.610-000

FONE (88) 3583-1997 – E-mail – licitacaomombaca@gmail.com

CNPJ: 07.736.390/0001-01 CGF: 06.920.166-8

AVISO DE LICITAÇÃO/ALTERAÇÃO DE DATAS

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024SMS

A Prefeitura Municipal de Mombaça/CE, por intermédio da Secretaria

Municipal de Saúde, torna público a ALTEREÇÃO DE DATAS referente a

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço por lote, CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR REFORMAS DAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MOMBAÇA/CE.

Por razão de feriado municipal, informamos que a data anteriormente prevista

para a sessão de abertura das propostas, dia 02/05/2024, será alterada, ou

seja a nova data da sessão será dia 06/05/2024, o limite de acolhimento das

propostas de preços será até às 08:00min.

O edital encontra-se disponível no site -

https://www.portaldecompraspublicas.com.br, e informações adicionais podem

ser obtidas através do e-mail licitacaomombaca@gmail.com.

                          Mombaça/CE, aos 19 de abril de 2024.

_____________________________________

MARIA HILDA DA SILVA FERREIRA
Pregoeira/Agente de Contratação

mailto:licitacaomombaca@gmail.com